UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De s[an]cto iobe Chrysostomo ep[iscop]o. Cap[itulum]. xxvij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse ianuarij occurrētibus Fo. xlvij.

futurū prenūciat. Rex et populus ad dñm conuertuntur: factis induitur: ieiunijs affligunt. Misericors de peccatorū penitentiā respicit: ciuitatis pccs sententiā reuocauit: vidēs se mē dācem extitisse ionas turbas: vrbēq; egressus contra deum conquerit. Quē deus vt confunderet et se indigna dispositōe misericordē ostēderet afflictum seruore solto hederā subito nascente et caput pphete obstrante ab estu refrigerant: et sequēti nocte iterū repente arefacta cōstrāuit. Et cū hederā epicatā desieret: audiuit a deo q; irasci non deberet: eo q; tante ciuitatis excidio pepercisset. Si enim moleste fe rebat hederā arefactā: et deus molestius tulisset tātā vrbē subuersam. Sicq; ionas pacatus rediit a ninīue. Processu tamē temporis ninīue ad peiora peccata conuersi ppheta nauim pphete admoniti sunt. Qui nō curātes cōuertit: eo q; alias ionas falso subuersionē ciuitatis premisisse cognouerūt: irā dei tandē nō euaserunt. Nā fluitus polus qui cā cūcū dabat: vrbē inundauit: factosq; pariter tremotu: ignis de celo emissus eam incendit. Sicq; vrbē dīlūuio aque et ignis pariter delata est. Reuersus ergo ionas a ciuitate ninīue ad terrā suam tre erubuit: eo q; in vaticinio nīnīularū mēdax apparuit. Sed tpe famis assumpta matre in colā gentiū factus est. Fame hō transacta: reuersus est ad terrā iuda: et mortua matre sepeluit eā iuxta balanū delboze. Hic predictū signū enerationis hierusalē: q; cū videriat lapidē luctuose clamantem: prope sit finis. Et cum viderint in hierusalē gētes vniuersas: tūc tota illa ciuitas irrecuperabiliter enertet. Quēcūq; in pacetē pore ozie regis iuda. vi. kal. februarij: et sepul tus est in spelunca vniū iudicis israel. Eius sepulchū monstratur in vna vrbium geth: in vltulo iuxta sephorū. Dies vniū est ex numero. xij. prophetarū qui ecclesiastici. xlij. in sanctorū petrum caralogo memorātur. Hec hieronymus et Iosephus in historia scolastica.

De scō tobe L hyzostomo epo. Cap. xxvij.

**Thānes** chryso

stomus quod latine os aureus interpretatur episcopus constantinopolitanus et doctor grecorū tempore archadij imperatoris floruit. Hic natione antiochenus filius secundus anthure nobilitū persarum: discipulus sophiste libanij: et auditor andragati philosophi liberalib; artibus annis puerilibus antiochie studuit. De hinc defuncto patre romam veniens causarum orator extitit: pauperibusq; gratis patrocinium exhibebat. Post hec relictis studijs secularib; dīuine scripture vacā: annozū. xlvij. omnes